
PORTARIA Nº 1.735/2023

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
GESTOR  DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através do Decreto nº 33.151/2023, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  LETICIA
SANTIAGO  PAULINO,  lotada  na  SEMO,  para  atuar  como  gestor  da
execução do serviço constante no Contrato abaixo relacionado. 

CONTRATO CONTRATADO  OBJETO PROC. Nº

Nº 234/2023
31/07/2023

CONSTRUTORA ITAIPAVA   EIRELI EPP 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESCADARIA PÚBLICA E PAVIMENTAÇÃO

COM BLOCOS INTERTRAVADOS (RUA), LIGANDO A
AVENIDA JORGE SIMÃO E A RUA FOTÓGRAFO

GUILHERME, NO BAIRRO CORAMARA, EM CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM/ES, nos termos estabelecidos no Projeto

Básico e seus anexos, e demais documentos que integram
o presente contrato 

71446/2022

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de agosto de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Obras (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800300034003100300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.735/2023

		2023-08-10T17:20:56-0300




